Câmara Municipal de Varginha

Indicação N° 475/2022

Exmo. Sr. Presidente da Cãmara Municipal de Varginha.

A Vereadora que abaixo subscreve vem. na  forma regimental. solicitar

de Vossa Excelência que encaminhe a presente Indicação ao Senhor Prefeito

Municipal solicitando a abertura de boca de lobo na Rua Dr. Jacy de Figueiredo,

na altura do número 180 no bairro Jardim Zinoca.

JUSTIFICATIVA

A rua supracitada há tempos vem sofrendo com o empoçamento de

água causando transtornos aos munícipes. Por esse motivo se faz necessário a

construção de uma boca de lobo, para que essa água seja escoada e direcionada

às galerias pluviais.

Ante o exposto. atento às necessidades dos munícipes, apresenta esta

Indicação e solicita que o serviço indicado seja executado o mais breve possível.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Varginha,
em 09 de novembro de 2022.

cs'

v

---- „...".—.>--,

ZILDA ARIA DA SILVA
ereadora

Praça Governador Benedito Valadares, 11 - Centro CEP 37002.020 - Varginha • MG - Telefax: (35) 3219.4757
http://www  camaravarginha mg.gov  br amai' imprensaercamaravarginha mg gov br 1 secretaria@camaravarginha mg gov br